«Кельчиюр»

 сикт овмÖдчÖминса

администрация
	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
"Кельчиюр"

Ш У ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12 октября  2012 года                                                                         №  64

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 13 апреля  2011 г. № 18 « О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации»

Руководствуясь   Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом  муниципального образования сельского поселения «Кельчиюр»,  экспертным заключением контрольно-аналитического управления администрации Главы Республики Коми и Правительства Республики Коми от 19.07.2012 № 2583
Администрация сельского поселения «Кельчиюр»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в постановление администрации сельского поселения «Кельчиюр» от 13 апреля  2011 г. № 18 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации» следующие изменения:
1) изложить пункт 3 Раздела 1 Приложения  в следующей редакции: « Граждане Российской Федерации,    иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации, поступающие на муниципальную службу, обязаны ознакомиться с положениями  кодекса и соблюдать их в процессе своей служебной деятельности».

2) изложить пункт 9 Раздела 1 Приложения  в следующей редакции: « Основные принципы служебного поведения муниципальных служащих являются основой поведения граждан Российской Федерации,    иностранных государств - участников международных договоров Российской Федерации в связи с нахождением их на муниципальной службе».

3) в подпункте «е» пункта 10, пункте 17  Раздела 1 Приложения  исключить слова « органы прокуратуры или другие государственные органы либо органы местного самоуправления».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава   сельского поселения
«Кельчиюр»                                                                                     В.Д.Филиппова

PAGE
2